
10
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XX • N° 1860 • 18 de março de 2024

DOTAÇÃO ANULAÇÃO SUPLEMENTAÇÃO 

2024 20 2012 04 122 0204 2753 33903979 15000000  1.876,00  - 

2024 20 2012 12 364 0214 2123 33903979 15000000  54.500,00  - 

2024 20 2012 12 364 0214 2123 33903978 15000000  -  56.376,00 

TOTAL 56.376,00 56.376,00

Legenda:

Descrição da Fonte e Vínculo:

15000000 = Recursos Ordinários

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir de 13 de março de 2024.

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 13 DE MARÇO DE 2024.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

PREFEITO

CARLOS ALEXANDRE LIMA NOGUEIRA 

SECRETÁRIO-EXECUTIVO DE GESTÃO EDUCACIONAL

PORTARIA Nº 007/2024/SPP

O Conselho Gestor de Parceria Público-Privada – CGP, instituído 

pela Lei nº 3.620, de 01 de janeiro de 2017, nomeado pela Portaria 

nº 1065, de 23 de agosto de 2017, no uso de suas atribuições;

R E S O L V E:

Art. 1º Fica criada a Comissão de Acompanhamento dos projetos 

da PMI nº 001/2023/SPP referente ao edital de chamamento pú-

blico nº 001/2023/PMAR do processo nº 2023037979, a fim de 

obter estudos de modelagem técnica, econômico-financeira e jurí-

dica para solução dos cemitérios públicos e serviços funerários para 

atender o município de Angra dos Reis, posterior licitação, para 

implementação de uma concessão de serviço público ou parceria 

público-privada (PPP), composta pelos seguintes membros:

• Daniele Morais Ferreira, Matrícula 29539 – Assessora Técnica 

Jurídica 

• Andressa Moreira Véras, Matrícula 27.945 – Assessora de PPP

• Tatiana Lima Figueiredo Paim Miguel, Matrícula 29.619 – As-

sessora Técnica Jurídica 

• Joelma Borges Conte, Matrícula 18.306 – Superintendente de 

Assistência Social

• Yasmine Habibe Freitas, Matrícula 28066 - Arquiteta

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

ANDRÉ LUÍS G. A. PIMENTA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E PARCERIAS

PORTARIA Nº 027/2024/SDSP

A SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E 

PROMOÇÃO DA CIDADANIA, SRA. THAÍSA CARNEIRO 

BEDÊ, nomeada pela Portaria nº 1235/2023 de 07 de junho de 

2023, publicada no B.O do Município de Angra dos Reis nº 1690 

de 07 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais, resolve:

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor, IGOR NEVES TEIXEIRA, matrícu-

la 30384, para exercer a gestão do processo 2023050028, aquisição 

emergencial de cestas básicas e kits de higiene pessoal e limpeza.

Art. 2º. Fica designado o servidor THIAGO ESTEVAM DE 

SOUZA BARROS, matrícula 30091, para exercer a fiscalização 

do processo citado no artigo anterior;

27945
Destacar

27945
Destacar


